FUNCIONES DE APOYO A LAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA, con cargo al Programa "DESPLIEGUE

TERRITORIAL 2022", de la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente.; los honorarios brutos de don (doña)

ROJAS MANZANARES VICENTE, serán de una renta bruta total de $8.219.400.- (OCHO MILLONES

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS), con la deducción del 12.25% por concepto de

Impuesto a la Renta, corresponde pagar un lhuido de $7.212.520.- (Sln'E MILLONES DOSCIENTOS DOCE

MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al cumplimiento